W Austrji, przemilczenie w mowie tronowej
podaje do wiadomości, że termin do składania powyż- j francuzkiej o tem mocarstwie, sprawiło zadzi-
szych egzaminów jak dawniej tako nadal oznaczony zo- 1 • • - - - ’ r
staje na pierwszą środę o godzinie 4 -ej każdego miesiąca
w gmachu Instytutowym, z wyłączeniem miesięcy waka
cyjnych.

kich opłat, pocztowych na czas do dnia 19 (31) Lipca r.
1866, po upływie którego czasu uwolnienie powyższe
więcej nikomu służyć nie będzie.

Zarząd Instytutu Muzycznego Warszawskiego. —
Z pcwodu licznych zgłaszań się osób pragnących przy
stąpić do egzaminu w celu pozyskania świadectw kwalifi
kacyjnych na Nauczycieli Muzyki w Królestwie Polskiem,

zachowanie się wszystkich, autor zastanawia się nad 1 sas, i jeżeli ostatnie depesze telegraficzne z Nowego
tem, co ze sprawy tej mogłoby było wyniknąć i co ; Jorku donosiły o wojskach, które udały się nad Rio-

* ( N i e p o r o z u m i e n i e ) . W N. 219 Mus. In w .
7 (19) października 1865 r., podana była z Courrier
de M arseille wiadomość, że do Marsylji zawinął z Kon- j z
stantynopola parostatek kompanji Massageries Imperia- i ścian, wykazuje

niej w końcu wynikło.

T rybunału
C yw ilnego Gubernji W arszaw skiej w W ar
szaw ie pod N r 549 przy ulicy D łu g ie j ,
w m iejscu zw yk łych jego posiedzeń L ic y ta
cja w term inie tym rozpoczn ie s ię od sum y
rs. 3 000, k tórą popierający sprzedaż z a su b -
hastow aną nieruchom ość postępuje , zaś w
term inie ostatecznej sprzedaży od y , częśc
szacunku taksą b ieg ły ch w ykryć s ię mająi
cego

W arszaw a d. 13 (25) Stycznia 1866 r.
P isarz Trybunału,

R adca Dworu, Zgórski.

(.V. D. 614). P isa rz Trybunatu Cywilnego
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Stosow nie do nrt. 682 K. P. 8 . wbidomo
c z y n i , tż na żądanie Ig n a ceg o P ie t r a s z ew s k ic -
g o R a d c y l io ler ja łn e j io Emeryta w W arsza
w ie pod rir.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Guhernji W ar
szawskiej w Warszawie, w Wydziale I w
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy D łu g ie j
pod Nr. 549 o godzinie 10 z r a n a d. 4 (16)
Stycznia 1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Mieczysław
W yrzy k o w sk i Patron przy T rybuna le tu te j
szym którego zamieszkanie je s t wyżej w s k a
zane.

Warszawa dnia 3 (15) L is to p a d a 1864 r.
Radca Dworu. Zgórski.

W y wieszono na tablicy w sali ustępowej T ry
bunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w W ar
szaw ie d. 3 (15) L is topada 18G4 r.

Radca Dworu, Zgór.-ki.
Po odbyciu w dnia<‘h 4 (! 6 > Stycznia , 18

(30) S tycznia i 1 (13) Lutego 1865 r. trzech
publikacji zb ioru objaśnień i warunków sprze
daży powyższej nieruchomości, T ry b u n a ł C y
wilny Guhernji W arszaw sk ie j w Warszawie
•wyrokiem na d. 1 (13 . Lutego 1865 r. zapadłym
termin do przygotowawczego przyead/enia
n ieruchomości Nr. 1,454 w Warszawie, w yzna
czył na dzseń 23 Marca (4 Kwietnia) 1865 r.
godzinę l 0-!ą z rana, k tóry się odbędzie w
miejscu posiedzeń T ry b u n a łu Cywilnego Gu-
berpji Warszawskiej w W arszawie w w ydzia le
I pod Nr. 549 przy ulicy Długi •), popierający
podał za tę nieruchomość rs. 6 ,500. i od t e j
sum y licytacja w terminie p rzygotowawczego
przysądzenia zaczynać się będzie.

W arszaw a d. 6 ( l 8 ) L u te go 1866 r.
P isarz T ry b u n a łu , Zgórski.

Po odbyciu w duiu 23 Marca (4 Kwietnia)
1865 r. przygotowawczego przysądzenia tejże
nieruchomości Nr. 1,454 w którym to t e rm i
nie taż nieruchomość Patronowi W y rzy k o w
skiemu za rs. 6 ,500 p ’ zygoto*vrawczo przysą
dzoną została wyrokiem w tymże dn iu z a p a
dłym, t*rmin do osta tecznego p rz y są d z e n ia
powyższej nieruchomości z >stał w yznaczony
na dzień 6 (1 8 ) Maja 1865 r. godzinę 10-tą z
ren a w wydziale I Trybunału Cywilnego Ga*
bernji Warszawskiej w W arszawie, w domu
pod liczbą 549 przy ulicy Długiej.

G d y wszakże termin powyższy z powodu
wytoczonych sporów, nię doszedł do sku tku ,
prze to T rybuua ł Cywilny Gubernji W arszaw
skiej w Warszawie w yrok iem w dniu 4 ( l t )
Stycznia 1866 r. zapadłym, nowy termin do
osta tecznego przysądzenia nieruchomości Nr.
1,454 na dzień 16 (28) Lu tego 1866 r. wyzna
czył, który to termin o -będzic się w dniu 16
(28) Lutego 1866 r. o godzinie 10 ej z rana
w T rybunale C ywilnym Gubernji W arszaw
skiej w Warszawie w domu pod liczbą 549,
przy ulicy Długiej .

L icy tac ja rozpocznie się od sum y rs. 8,333
kop. 1 % , jako 2/ 3 części szacunku przez bie
g łych wynalezionego.

W arszawa d. 14 (26) Stycznia 1866 r.
Pisarz Trybunału,*

R adca Dworu, Zgórski .

(N. D. 626) P isarz Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie.

Stosown e do art . 682 K. P . S wiadomo c z y
ni, iż n a żądanie A n to n in y z l i p iń s k i c h R e m -
baczewskicj wdowy w W arszaw ie pod Nr.

ekse.kucji i całego postępowania subha-
s tscy jnego u Chulewickiego P a t ro n a przy
T r j b u n a l e Cywilnym Gubernji Warszawskiej
w W arszaw ie , w Warszawie pod Nr. !776a.
dawnie;, obecnie zaś pod Nr. 519 zamieszkałe
go, obrane mających, w poszukiwaniu su cny
rs. 1,950 z proceotem od dn ia 16 (28) Czerwca
1861 r. liczącym się, < raz kosztów egzekucyj-
nych od F ranc iszka a Paulo Paw łow skiego c-
byw ate la i właściciela dóbr Ziemskich Rado
wo Pi\ńki Część li t. G. D. F . H. J . K. L . A .
B . E . G.

C, D. F. H. J . K. L.
A. B. E . G., oznaczy! na dzień 3 (15) M arca
r. b. 1865, godzinę lO z r ana , k tó ry odbędzie
się na publicznej audjenji tegoż T rybuna łu
w Warszawie pod N. 549. L icytac ja w tym
terminie, zacznie się od summy rs. 6,0 0 0 .

w W arszaw ie d. 13 (25) Lutego 1865 r.
p. P isarz T ry b u n a łu , Marczewski.

Następnie po odbyciu w powyższym term in ie
d. 3 (15) M arca r. b. przygotowawczego p r z y
sądzenia dóbr Badowo D ańki lit. C. D. E . F . IT.
I. K. L. A. II. E . G. w O k ręg u B łońskim po
łożonych, w któ rym dobra te tymczasowo P a
tronowi Edwardowi Kowalskiemu, P a t ro n a C h o
lewińskiego zas tępującemu za summę rs 6 ,000
przysądzone zostały, T ry b u n a ł Cywilny G u
bernji Warszawskiej w Warszawie, te rm in do
ostatecznego przysądzenia tychże dóbr ozna
czył na dzień 14 (26) Kwietnia 1865 r . , godzi
nę 10 z rana , k tó ry odbędzie się n a publicznej
audjencji tegoż T rybuna łu w Warszawie, pod
N. 549. Licytacja w tym term in ie zacznie się
od dwóch trzecich części szacunku przez bie
g łych przysięgłych, ustanowić się mającego,

w W arszawie d. 12 (24) Marca 1865 r.
p. P isa rz T rybunału , Marczewski.

Po spełznięciu powyżej oznaczonego terminu
z powodu wynies ionych sporów i po oddaleniu
takowych osta tecznie przez Wyrok Rządzącego
Senatu , da ty 12 (24) S ierpn ia 1 (65 r. , T ry b u
nał Cywilny Gubernji Warszawskiej w W a rsz a
wie wyrokiem d .

czonego te rm in u , z pow odu b r a k u l ic y ta n
tów, T ry b u n a ł Cywilny G ub ern j i W a r sz a -
wskie j w W a r s z a w ie , w yrok iem d. 2 (14) L i
s to p a d a 1865 r . fe row anym , t e rm in do o s ta

tecznego przysądzenia dóbr Badowo Dańk
części lit. C, D, F , H, J, K, L, A, B, E, G, w
Okręgu Błońskim położonych, oznaczył na
dzień 1 (13) Grudnia 1865 r gadzinę 10 z
rana, który odbędzie się na publicznej au
djencji tegoż Trybunału w W arszawie pod N.
5 9. Licytacja w tym terminie zacznie się
od sumy rs. 14363 kop. L0 jako dwóch trze
cich części szacunku taksą, biegłych przysię
głych wynalezionego.

Sprzedają zaś odtąd dyrygować będzie
Franciszek Cholewicki Patron przy 'trybu
nale Cywilnym tutejszym w W arszawie pod
Nr. 519 zam ieszkały u ktorego popierający
subhastacją zam ieszkanie prawne sobie obie
rają a to w m iejsce ś. p. Florjana Stanisława
Cholewiekiego Patrona.

Warszawa d. 5 (17) Listopad} 1865 r.
p. Pisarz Trybunału, Marczewski.

Naltoniee po spełznięciu i tego powyżej o-
znaczonego terminu, z powodu braku licy
tantów. Trybunał Cywilny Gubernji War
szawskiej w Warszawie, wyrokiem daty 9 (21)
Grudnia 1865 r. ferowanym, termin do osta
tecznego przysądzenia dóbr Badowo Dańki,
części lit. C. U. F . I I . I . I i. L . A . II. K . l i . w
Okręgu Błońskim położonych, oznaczył na
dzień 3 (20) Lutego 1866 r . godzinę 10 z ra
na, który odbędzie się na publicznej audjen-
g tego* Trybunału, w W arszawie pod Nr.

Licytacja w tym terminie, zacznie się od
sumy rsr. 14,363 kop. 20, jako 2 3 części sza
cunku taksą biegłych przysięgłych wynale
zionego.

Sprzedażą tą, dyryguje Franciszek Chole
wicki, Patron przy Trybunale Cywilnym tu
tejszym, w W arszawie pod Nr. 519 zamie
szkały, u którego popierający subhastacją,
zamieszkanie prawne mają obrane.

Warszawa dnia 16 (28) Grudnia 1865 r.
Podpisarz Trybunału Marczewski.

(N. D. 655) W dniu 19 (31) Stycznia r. b.
0 godzinie 11 z rana, i 12 w południe, w
W arszawie, w Rynku Nowego-Miasta, meble
1 bilard, w dniu 20 Stycznia (1 Lutego) t. r. o
godzinie 12 w południe na Grzybowie, i 24
(5) t. m.